РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.04.2021                                            № 163                             ст. Красноярская

О применении в отношении депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения Селезнева А.Г. меры ответственности в виде запрета занимать должности в Собрании депутатов Красноярского сельского поселения и о досрочном освобождении его от должности заместителя председателя Собрания депутатов Красноярского сельского поселения, председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Красноярского сельского поселения.

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь частью 73 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 135 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», и в соответствии с заявлением Губернатора Ростовской области от  29.01.2021, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Освободить досрочно депутата Собрания депутатов Красноярского сельского поселения четвертого созыва Селезнева А.Г. от должности заместителя председателя Собрания депутатов Красноярского сельского поселения, председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Красноярского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов -
глава Красноярского сельского поселения                                           С.И. Семенов